

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Jaime Alberto Hernandez Sierra
Crédito Otorgado:	\$ 10,000.00
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0.00%
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 10,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$ 548.07
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 13,153.68
CAT (sin I.V.A.):	63.28%

Referencia 1021195

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de abril de 2020	10,000.00	200.00	32.00	317.00	549.00	9,683.00
2	30 de abril de 2020	9,683.00	193.66	30.99	324.35	549.00	9,358.65
3	15 de mayo de 2020	9,358.65	187.17	29.95	331.88	549.00	9,026.77
4	31 de mayo de 2020	9,026.77	180.54	28.89	339.58	549.00	8,687.19
5	15 de junio de 2020	8,687.19	173.74	27.80	347.46	549.00	8,339.73
6	30 de junio de 2020	8,339.73	166.79	26.69	355.52	549.00	7,984.21
7	15 de julio de 2020	7,984.21	159.68	25.55	362.84	548.07	7,621.38
8	31 de julio de 2020	7,621.38	152.43	24.39	371.25	548.07	7,250.12
9	15 de agosto de 2020	7,250.12	145.00	23.20	379.87	548.07	6,870.25
10	31 de agosto de 2020	6,870.25	137.41	21.98	388.68	548.07	6,481.57
11	15 de septiembre de 2020	6,481.57	129.63	20.74	397.70	548.07	6,083.88
12	30 de septiembre de 2020	6,083.88	121.68	19.47	406.92	548.07	5,676.95
13	15 de octubre de 2020	5,676.95	113.54	18.17	416.36	548.07	5,260.59
14	31 de octubre de 2020	5,260.59	105.21	16.83	426.02	548.07	4,834.56
15	15 de noviembre de 2020	4,834.56	96.69	15.47	435.91	548.07	4,398.66
16	30 de noviembre de 2020	4,398.66	87.97	14.08	446.02	548.07	3,952.63
17	15 de diciembre de 2020	3,952.63	79.05	12.65	456.37	548.07	3,496.27
18	31 de diciembre de 2020	3,496.27	69.93	11.19	466.96	548.07	3,029.31
19	15 de enero de 2021	3,029.31	60.59	9.69	477.79	548.07	2,551.52
20	31 de enero de 2021	2,551.52	51.03	8.16	488.87	548.07	2,062.64
21	15 de febrero de 2021	2,062.64	41.25	6.60	500.22	548.07	1,562.43
22	28 de febrero de 2021	1,562.43	31.25	5.00	511.82	548.07	1,050.61
23	15 de marzo de 2021	1,050.61	21.01	3.36	523.70	548.07	526.91
24	31 de marzo de 2021	526.91	10.54	1.69	535.85	548.07	- 8.94
Total			2,715.80	434.53	10,008.94	13,159.26	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.